2019 年４月 16 日

各     位

                               会  社  名      株式会社 ハウス オブ ローゼ

                                代 表 者 名   代表取締役社長  神 野  晴 年

                                                   （コード番号 ７５０６ 東証第一部）

   問 合 せ先   取締役管理本部長  池 田 達 彦

TEL: ０３－５１１４－５８１0(直通)

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、2019 年４月 16 日開催の取締役会決議において、以下のとおり、代表取締役を異動すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、本年６月 25 日開催予定の当社第 38 回定時株主総会での選任及びその後

に開催予定の取締役会の決議をもって、正式決定される予定です。

１．異動の理由

   現 代表取締役社長 神野晴年は、2008 年６月の代表取締役社長就任以来、約 10 年に亘り当社の経営を

牽引してきましたが、今回、代表取締役会長兼 CEO に就任し、当社及び当社グループ全般の経営を統率

する予定です。また、池田達彦は、取締役として直営店本部長、管理本部長を歴任し、営業、管理の両面に

おいて高い見識を持ち、当社経営を牽引する力量があると判断し、次期代表取締役社長兼 COO に就任す

る予定です。

   以上、トップマネジメントを更に強化充実させることで、経営体制の一層の強化を図るものです。

２．異動の内容

３．新任代表取締役社長の氏名及び略歴

  氏   名： 池田 達彦 （いけだ たつひこ）

  生年月日： 1956 年６月７日

  出 身 地： 熊本県

  最終学歴： 1980 年３月 九州大学 経済学部 卒業

氏   名 新 役職名 現 役職名

神野 晴年 代表取締役会長兼 CEO 代表取締役社長

池田 達彦 代表取締役社長兼 COO 取締役常務執行役員管理本部長

略      歴 所有株式数（株）

1980 年 ４月 三井銀行（現 三井住友銀行）入行

5,700 株
（2019 年３月 31 日現在）

2005 年 ６月 三井住友銀行 京橋法人営業部 部長

2008 年 ９月 SMBC フレンド証券株式会社東京法人部長

2011 年 ５月 SMBC フレンド証券株式会社理事 金融法人部長

2012 年 ４月 当社入社 業務執行役員

2012 年 ６月 当社取締役執行役員直営店本部副本部長

2013 年 ４月 当社取締役執行役員直営店本部長

2016 年 ４月 当社取締役執行役員管理本部長

2018 年 ６月 当社取締役常務執行役員管理本部長 （現任）

４．就任予定日

 2019 年６月 25 日

以上